KUVENDI I KOMUNES - SHTIME
Nr.01-060/01-18828/20 daté:21.09.2020

REPUBLIKA E KOSOVES @

Npi - 01/199 daté: 21.09.2020

Bazuar né nenin 43 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 té Statutit té
Komunés sé€ Shtimes, 01Nr.06/636 té datés 03.09.2008; Nenit 5 t&¢ Udhézimit Administrativ t¢ MAPL-sé
pér mbajtjen e mbledhjeve (& Kuvendit t¢ Komunés Nr.02/2015; Si dhe né bazé & nenit 3.3 t& Rregullores
t€ Punés s€¢ Kuvendit dhe Komiteteve Nr.01-060/01-13263-149 ¢ datés 31.05.2019, Kryesuesja e
Kuvendit vendosi t€ béjé kéte:

FTESIE

PER MBLEDHJEN E -VII- TE RREGULLT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE SHTIMES

E cila do t¢é mbahet mé: 29.09.2020 (e marté) Né ora: 10.°°h

Adresa: Kuvendi i Komunés Ndértesa ¢ Komunés, Tel. +383-0290-389-016 lok.107
Rruga: “Tahir Sinani” Nr.50, Shtime Kati i dytg, Sallaere Orari i punés: 8-16 h

REND DITE

L. Shqyrtimi i Ekstrakt Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 31.08.2020,

2. Pyetje-Pérgjigje,

3. Ridestinimi i Rezervés Buxhetore Komunale,

4. Prezantimi i Planit Buxhetor Komunal pér periudhén 2021-2023,

5. Raport Periodik pér zbatimin e rekomandimeve nga raporti i ZKA-sé,
6. Informaté nga DKA pér pérgatitjet ¢ fillimit te Vitit te Ri Shkollor,

7. Shqyrtimi i Kérkesave

Kryesuese e Kuvendit
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